
株主のみなさまへ 
2020 年 ６ ⽉ 12 ⽇ 

⽇本精化株式会社 
 

当社第 152 回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌への対応について 

 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 本年の定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌への対応について、以
下の通りご案内いたしますので、株主様におかれましては、ご理解ならびにご協⼒をよろし
くお願い申しあげます。 
 
＜株主様へのお願い＞ 
◎新型コロナウイルス感染症拡⼤状況に鑑み、株主様におかれましては、議決権⾏使書を 

ご返送いただき、当⽇のご来場を⾒合わせていただくことをご検討ください。 
◎本年は会場内の席の間隔を確保するため、例年に⽐べて座席数が⼤幅に減少しています。

⼤変恐縮ですが、満席の場合には、ご⼊場いただけませんので、予めご了承ください。 
◎ご出席される株主様は、当⽇、ご⾃宅を出られる前に検温していただき、発熱（37.5 度以

上）など、体調不良と思われる場合は、ご来場を控えていただきますようお願い申しあげ
ます。 

◎会場へのご⼊場に際しても、検温を実施させていただき、発熱（37.5 度以上）が認められ
た⽅、体調不良と⾒受けられる⽅はご⼊場をお断りする場合があります。 

◎ご出席される株主様は、マスクの着⽤とアルコール消毒液による⼿指消毒など、感染拡⼤
予防策へのご協⼒をお願い申しあげます。 

◎会場内での飲⾷はお控えください。 
 
＜当社の対応について＞ 
◎総会終了後に毎年開催している株主懇談会を、本年は中⽌いたします。 
◎株主総会に出席する役員はマスクを着⽤させていただきます。 
◎株主様にご対応させていただくスタッフは、マスク・⼿袋等を着⽤させていただきます。 
◎例年より短縮した議事進⾏とし、質問はお⼀⼈様⼀度につき⼀問とさせていただきます。 
◎今後 の状 況によ り、 株主総 会の 対応等 に変 更が⽣ じる 場合は 当社 ホーム ペ ー ジ

（https://www.nipponseika.co.jp/）にてお知らせいたします。 
 
上記のほか、株主総会会場において、感染拡⼤防⽌のために必要な措置を講じる場合があり 
ます。 

以上 


